ICS 45, 060. 01
S 30

B

v e N RS s R 2k 3 A 1 Ml A i

TB/T 3244.4—2010

NEEFHASAEEX
FEA4EH - NE*X

Combined pipe clamp for rolling stock
Part 4 . Clamp for two pipes

2010-12-02 &% 2011-06-01 K he

PR ANERILHIEZRIEES 2 %




dﬁl.n-hmt-d*—-gpr

i

RE R X Rt
TR AL a5 B X B R

B R eeeereenenes

>

TB/T 3244, 4—2010

Lh Lh B = e e



TB/T 3244.4—2010

=[]

illls

TB/T 3244 { ML ZE L FH A A R4 %) B @8 RZ A LT ¥4

—% 1 W HAR KA

— 2 BB —RBRY,;

—E3 Wy AR —ERRI;

—% 4 W4 BUE ¥,

A F 4y H TB/T 3244 (45 4 B4y,

A4 EHRE S DIN 3015 -3 199(EEBL—HAHEL FI3IH WWEX)(EX
) 45, 5 DIN 3015 -3:1999 f)— B2 BE N IEHF R,

A ¥4 R GB/T 1. 1—2009 £ Hf 3N &

A amSkETLARNEREABEARZRSEEIFAL,

AW BEERME NN EERAFATEE, FEXELARENEERERLE . FEILE
ERARBANEERFTEAR BEXMAIEERAR BEREENEARAF PEIEFEELEAK
 EMEEERBERAT EEFS AN EERRG A RA T R I E ER A RFTEL
aSmER,

Ao FEREN:H FWHEKXJE B.ETX



TB/T 3244.4—2010

NEEFHAGKEX
475y NEX

1T &8 H _
TB/T 3244 WA F 3 ME | B EIMEN ¢6 mm ~ ¢42 mm R 7 A EH T 0E TSR R

S EEARER R E RS P FIARID L
AWM ERTINEER S EATRELANE L, RO ERAASRERTEREM,

2 MetEsIAXH

RIS FAR AR AR ST 6, FUEE B BE9 5 R XE, Uk B A E M F4
X NEAE R BRG] HXHE, i A (EHEAARESR) ERT A,

TB/T 3244, 1—2010 HLEZEFAMARE R 51 B4 HRKMN
TB/T 3244.2—2010 MEEMAAAAER 2 Hs AEL—BH R

3 B HGEMBARRS

3.1 % vy
XUE e 43 A B M6 :
a) AR B ARBEAR L RAR I RS A R S LA
b) D Bt XA M GRS R RS

3.2 HMEKN
WERFREHEILE 1,

—y

)3 '

I
B —
|

Lad

= ;
F ol — .
=

LN

¥

AR D E

15 BH -

| — &Ik,
2— I8 i ;
3—a5 b ;

4—S e,
5— R,

H1 NEXRTEHE



TB/T 3244.4-—2010

3.3 R <F
A BB IE AR Fange 1 s, D BRI MR ~F5 A BIAE,
£1 ABNERPHRT BV R R K
E 4l I 2 3 4 5
13
6 14 20 :i
. 8 15 21 27
d, +0.3,d, £0.3 10 16 79 28 ::
12 17 25 o
18
e 20 29 36 45 56
hy 27 26 37 41 54
I 36 53 67 82 106
I 37 55 70 85 110
5y 3 5
d, ,dﬂﬁﬁﬁﬁﬁ:ﬁﬂﬂ#l«&,-- AP ERd d, NERES N,
" BRBRTRLEEMY,
4 FHOAE . EHEBEXRRT
4.1 FEHRE.BPE
B Je 4 H0 kG P4 3% 2,
2 NEXRFTHMARE. BH
% S i 7 S A # %)
J¥ 2 % PR
A D
1 1 1 B Ik
2 1 —_ R A 1~5
3 | 1 i AR
avi kT 1
M6 x 35 2
M8 x 35 2
) : : M8 x 45 3
M8 x 50 4
M8 x 60 5
5 - 1 b S St 1~5
A TR I3 A RS e ae |, SR < BE N7 eh B 78 DU P A 0

4.2 GBI R R~

4.2.1 & & &

4.2.1.1 BEEHWEHANLE2,
4.2.1.2 EHEREHABRTHESI,
2



i

o
Hﬁz jg =
St T
R || -
=}1,]4¢-_

el
i

d.
dy A
e ’ ™
—_—

| Jr_J T L7‘l
30%0.5

B2 kTR

TB/T 3244.4—2010

£3 BREMERT 437 Ky B K
# 5 1 2 3 4 5
01 36 75 ) 95 /) S AR T 40%

d, M d, Hi 1

dy o3 6.5 8.5

dy o 12 14
e, 0.5 20 29 36 45 56
h, 1.5 27 26 37 41 54

L ;"-ﬁ 5?: 67 82 106

S, 0.6 ~1.5 0.7~2.5
7.7 6.6 8. 8 9
t 1% R R <
+0,.3 +0.5

4.2.2 HEKHIBE

4.2.2. 1 AMMBEE M6 gL #% B TB/T 3244,

G A 3,

104303

+2
1]

25

4.2.3 BB s

4,2.3.1 FEHRHIEHALNE4,
4.2.3.2 ZEZWHMBRTNE4,

2—2010 H [AE R AL E AT s STARBLSR B M8 [

+).5
13755

|

P14 0

i Fa

2

-

$10.4%3

B3 FHRNMEETEE



TB/T 3244.4-—2010

iil:-
H4 =thrEE
&4 FWMAHMERT AL A EEXK
5 1 2 3 4 2
d, +0.3 7 o
[ 34 52 65 79 102
4.2.4 18 B W
4.2.4.1 BFEEBREHEXLES,
- ds -
i
= wl.
— 46 - - ﬂ
7 =
. 12 i
H5 BEBEHEREE
4.2.4.2 BERMABRTRES,
x5 RBEHMNARRT LR A% S
= 5] 1 2 3 4 5
di E?! 12 14
d, M6 M8
[ 37 55 70 85 110
5, 0.2 3 5
t, . 6.5 6




TB/T 3244.4—2010

4.3 X & ¥
ARG BRI R R F & TB/T 3244. 2—2010 B #LE

5 RAER.RBRAZRKIEAMN
R e 9B AR B K RIS 5 R 5 HLI R #F-4 TB/T 3244. 1—2010 MHL5E .
6 & id
6.1 MEFtFCRA T .
WEIE - A -d, xd,
I d, d, S IRTPESNE,
T T RS 18 71 618 1 D BB RAFIOH IR - D - 18 x 18,
6.2 XWEEEFFICEAMT .
d, xd, - MR BEHE - M L RRA S
W 1:d, d, S RIRREEIE,
2 MBS RS R -40 TRMARN, B R - 50 MM R, 1 BR,
B TG SR 018 Fl 018 KA - 50 C F A9 A1k B DUAF S AR T 118 x 18 1 — x x x ,
6.3 T EEHFCENT.
RIS -MEHBRERS - B EHE S
RS S R R BEIAORL I, B4 5 R 06CrIONI10 B KBt MR S 45 B F 0 3875 5 5 B 12Cr18Ni9 #4

i A1 &R,
AW T EY 2. % 06Crl9Ni10 MEMERIFIEN:2-0- x x x,







FoE N R A OE
PRI AT M 4R HE
NEEHREaEX
AWy - NERX

Combined pipe clamp for rolling stock
Part 4 ; Clamp for two pipes
TB/T 3244. 4—2010
AR kG R AL AR L A2 AT
(100054 LM HEREX AL 8 &)
i IR 45 B0 e 3% i L (010) 51873174, B (021)73174
o ] A RECEE EP R T ED R
BRER fSLR

FF#4 ;880 mm x 1 230 mm 1/16 E3.0.75 F¥.12 T
2011 4E 5 S 1R 2001 4E 5 A4 1 WER R

1921133433

£ fr: 8.00 it

TB/T 3244.4—2010



